

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: M284
Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie strechy

JKSO: Miesto: KS: Dátum: 09.08.2018

Objednávateľ: Detský domov, Moyzesova 39, 968 01 Nová Baňa IČO: IČO DPH:

Zhotoviteľ: Rekostav ss-vp s.r.o. IČO: 45390720 IČO DPH: SK2022958740

Projektant: Design Project s.r.o., Horne Hámre 99, 966 71 IČO: IČO DPH:

Spracovateľ: IČO: IČO DPH:

Náklady z rozpočtov 24 710,02
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 24 710,02

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	24 710,02	4 942,00

Cena s DPH v EUR 29 652,02

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: M284

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie strechy

Miesto:

Dátum: ##

Objednávateľ: Detský domov, Moyzesova 39, 968 01 Nová Baňa

Projektant: Design Project s.r.o., Horne I

Zhotoviteľ: Rekostav ss-vp s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	24 710,02	29 652,02
01	Rekonštrukcia a zateplenie strechy	24 710,02	29 652,02
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		24 710,02	29 652,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie strechy

Objekt: Rekonštrukcia a zateplenie strechy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 09.08.2018

Objednávateľ:

Detský domov, Moyzesova 39, 968 01 Nová Baňa

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Rekostav ss-vp s.r.o.

IČO:

45390720

IČO DPH:

SK2022958740

Projektant:

Design Project s.r.o., Horne Hámre 99, 966 71

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

24 710,02

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

24 710,02

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

24 710,02

4 942,00

Cena s DPH

v EUR

29 652,02

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie strechy

Objekt: Rekonštrukcia a zateplenie strechy

Miesto:

Dátum:

09.08.2018

Objednávateľ:

Detský domov, Moyzesova 39, 968 01 Nová Baňa

Projektant:

Design Project s.r.o., Horne Hár

Zhotoviteľ:

Rekostav ss-vp s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	24 710,02
HSV - Práce a dodávky HSV	7 241,89
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 024,90
4 - Vodorovné konštrukcie	1 415,52
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 668,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 280,61
99 - Presun hmôt HSV	852,82
PSV - Práce a dodávky PSV	16 618,13
712 - Izolácie striech	1 086,79
713 - Izolácie tepelné	4 200,78
762 - Konštrukcie tesárske	6 517,80
763 - Konštrukcie - drevostavby	251,60
764 - Konštrukcie klampiarske	3 774,36
766 - Konštrukcie stolárske	583,36
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	91,45
784 - Maľby	112,00
M - Práce a dodávky M	850,00
21-M - Elektromontáže	850,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
St'azžené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 710,02

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a zateplenie strechy

Objekt: Rekonštrukcia a zateplenie strechy

Miesto: Dátum: 09.08.2018

Objednávateľ: Detský domov, Moyzesova 39, 968 01 Nová Baňa Projektant: Design Project s.r.o., Horne Hár
Zhotoviteľ: Rekostav ss-vp s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 710,018

HSV - Práce a dodávky HSV

7 241,888

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 024,897

1	K	311273500	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.250 P2-400	m3	5,524	130,678	721,865
2	K	314231134	Nadstavba kominov systémovým prvkom s vložkou tepelnou izoláciou - N6	m3	1,136	216,326	245,746
3	K	317165202	Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1490 mm	ks	2,000	28,643	57,286

4 - Vodorovné konštrukcie

1 415,522

4	K	411355999	Prenájom betonpumpy	hod	4,000	50,000	200,000
5	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	2,310	134,218	310,044
6	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	9,240	6,345	58,628
7	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	9,240	2,191	20,245
8	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,554	1 492,067	826,605

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 668,043

9	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	49,514	0,709	35,105
10	K	612465220	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Vápenná stierka Klima (Baumit KlimaGlätte) hr. 3 mm	m2	49,514	14,525	719,191
11	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	49,514	3,183	157,603
12	K	621451102	Vyrovnanie a vyspravenie vonkajších stien po lešení	m2	20,000	1,411	28,220
13	K	621462116	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	32,731	3,593	117,602
14	K	621462234	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Silikónová omietka (Baumit SilikonTop), ryhovaná, hr. 2 mm	m2	32,731	7,209	235,958
15	K	621481112	Potiahnutie podhládov vonkajších, sklotextílnou mriežkou	m2	32,731	11,345	371,333
16	K	622464234	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Silikónová omietka (Baumit SilikonTop), ryhovaná, hr. 2 mm	m2	41,912	11,068	463,882
17	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	41,912	3,390	142,082
18	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	41,912	3,183	133,406
19	K	625250153	Doteplenie konštrukcie hr. 50 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámov s prikotvením	m2	9,879	26,689	263,661

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 280,607

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	423,760	1,628	689,881
21	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	423,760	0,995	421,641
22	K	972054491	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 1 m2, hr.nad 120 mm, -	m3	0,096	151,346	14,529
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,556	10,015	25,598
24	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	51,120	0,363	18,557
25	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,556	6,213	15,880
26	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,560	0,698	17,841
27	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,556	30,000	76,680

99 - Presun hmôt HSV

852,819

28	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	35,107	24,292	852,819
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

16 618,130

712 - Izolácie striech

1 086,791

29	K	712300831	Odstránenie lepenkovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	81,750	0,241	19,702
30	K	712370570	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, pripevnenie prikotvením	m2	39,610	11,600	459,476
31	M	2832990610	FATRAFOL kotviaca technika - šrób do betónu	ks	124,375	0,450	55,969
32	M	2832990210	FATRAFOL P 918/V hydroizolačná fólia	m2	45,552	10,175	463,492
33	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	39,610	0,708	28,044
34	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 200	m2	45,552	0,692	31,522
35	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,395	2,750	28,586

713 - Izolácie tepelné

4 200,777

36	K	713000060	Odstránenie tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne medzi krokvy z vláknitých materiálov hr. do 10 cm 0,001t	m2	69,778	1,870	130,485
37	K	713112111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	76,288	0,858	65,455
38	M	2837653447	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 200 mm ISOVER	m2	155,628	18,010	2 802,860
39	K	713112134	Montáž tepelnej izolácie podhládov polystyrénom, spodkom prikotvením	m2	32,731	3,673	120,221
40	M	2837650005	Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 20mm ISOVER	m2	34,368	5,503	189,127
41	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spadovými doskami z polystyrénu	m2	39,610	3,220	127,544
42	M	2837653449	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 240 mm ISOVER	m2	33,527	19,500	653,777
43	M	2837653442	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 100 mm ISOVER	m2	6,875	7,867	54,086
44	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	40,873	1,400	57,222

762 - Konštrukcie tesárske

6 517,795

45	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	326,520	6,870	2 243,192
46	M	6051591600	Rezivo krov	m3	6,830	250,000	1 707,500
47	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	525,000	2,650	1 391,250
48	M	6051506900	Rezivo latovanie	m3	1,260	196,000	246,960

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hoblovaných, - 0.01600t	m2	81,750	0,909	74,311
50	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	8,095	30,885	250,014
51	K	762810014	Podbitie z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm vr. pomocnej dreveneje konštrukcie	m2	32,731	11,392	372,872
52	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	51,488	4,500	231,696

763 - Konštrukcie - drevostavby

251,602

53	K	763787212	Demontáž stropnej konštr. z nosníkov plnostenných konštr. dĺžky do 15 m, prierez. plochy 50-150 cm2	m	99,770	2,429	242,341
54	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	2,058	4,500	9,261

764 - Konštrukcie klampiarske

3 774,361

55	K	764312922	Krytiny z pozinkovaného poplastovaného plechu hr. 0,5mm so skrytým kotvením	m2	109,778	25,827	2 835,236
56	K	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhovú KJG, r.š. 330 mm	m	41,910	7,653	320,737
57	K	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	30,775	0,507	15,603
58	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	27,405	0,824	22,582
59	K	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové KJG priemer 100 mm	m	24,000	12,130	291,120
60	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	12,650	0,507	6,414
61	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, - 0,00069t	ks	2,000	0,715	1,430
62	K	764711114	Oplechovanie parapetov Lindab rš 250 mm	m	1,500	8,919	13,379
63	K	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu kontaktná - 135g/m2	m2	109,778	1,749	192,002
64	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39,925	1,900	75,858

766 - Konštrukcie stolárske

583,355

65	K	766231001	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	55,000	55,000
66	M	6126113909510	Stropné sklápacie schody s požiarnym uzáverom podľa PD	ks	1,000	178,084	178,084
67	K	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	7,000	15,000	105,000
68	M	6114107200	Plastové okno H/B 1000/750 mm jednokridlové otváraco-sklonné	ks	2,000	101,238	202,476
69	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	3,513	7,026
70	M	6119000960	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=200mm biela, mramor, buk, zlatý dub, WINK TRADE	m	1,500	14,500	21,750
71	M	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá, WINK TRADE	ks	2,000	2,100	4,200
72	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,274	0,800	9,819

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

91,449

73	K	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	39,780	2,271	90,340
74	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,008	1,100	1,109

784 - Malby

112,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	49,514	0,950	47,038
76	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	49,514	1,312	64,962

M - Práce a dodávky M 850,000

21-M - Elektromontáže 850,000

77	K	21-Mblesk	Demontáž, dodávka a montáž bleskozvodu vid' PD	kpl	1,000	850,000	850,000
----	---	-----------	--	-----	-------	---------	---------

VP - Práce naviac 0,000